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ANLAGE 2

GEMEINSCHAFT ZUR FORDERUNG VON PFLANZENINNOVATION E.V., BONN

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG FUR DAS GESCHAFTSJAHR 2024

Mitgliedsbeitrige und Férdermittel

Sonstige Umsatzerldse und sonstige betriebliche Ertrige
Forderausgaben

Personalaufwand

Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Sonstige Zinsen und dhnliche Ertrage

Ergebnis nach Steuern
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Sonstige Steuern

10. Jahresfehlbetrag

2024
EUR

1.011.282,28
166.367,79
-51.282,28
-779.340,70
-5.590,27
-345.417,69

40,00

-3.940,87

-1.079.45

-5.020,32
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